
           

          
 Toruń, 21.10.2020 r. 

                           
oznaczenie sprawy: SSM.DZP.200.159.2020 – Dostawa mydła w płynie do higienicznego i chirurgicznego 
mycia rąk. 
 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Na podstawie art. 86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Pzp (Dz. U. Z 2015 r. poz. 2164, z póź. zm.) 
Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej poniższe informacje: 
- Zamawiający na sfinansowanie przedmiotu zamówienia przeznaczył kwotę w wysokości: 22.108,70 PLN 
- Otwarcie ofert 21.10.2020 godz. 10:15. 
- Oferty w terminie złożyli: 
 
Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy Cena  

Termin dostawy  

1 

Medilab Firma Wytwórczo- Usługowa Sp. z o.o. 
ul. Niedźwiedzia 60 
15-531 Białystok 
 

30.751,60  
37.824,47 
  

1 dzień 
 

2 

Biachem Sp. z o.o. 
Sowlany  
ul. Alejkowa 21 lok. B9 
15-528 Białystok 

20.147,60 
24.781,55 

 
1 dzień roboczy 
 
 

3 Schulke Polska Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 132 
02-305 Warszawa 

22.268,40 
27.390,13 

1 dzień 
 

 
 
 
 
 
 

           
       

..................................................................        
(podpis osoby sporządzającej protokół) 

21.10.2019 r. .......................................................................... 
(data i podpis kierownika zamawiającego  

                             lub osoby upoważnionej) 


